Oltar je

napravljen od golemog kamenog bloka, duljine 1,3 i visine jednog metra. Na vrhu oltara nalazi

se 36 dobro očuvanih ploča na kojima se nalaze razni simboli. Na stranama oltara isklesano je

16 skulptura vladara Copana koji sjede. Nadalje, na samom oltaru uklesan je datum posvete

9.17.5.0.0, odnosno 27. prosinac 775. godine (The Mayans Ruins: Copan, URL, pristup:

25.5.2024.).